
# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

13 QUAD Marius Kernchen 04:55,261

112 QUAD Kevin Hof 04:56,012

123 QUAD Daniel Marr 05:00,764

111 QUAD Ralf Pabst 05:04,513

113 QUAD Michael Vier 05:08,515

Top 5 Schnellste Runden:

Klasse: QUAD : Quad

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 13 Marius Kernchen 6 30:12,811 04:55,261 05:01,615

2 123 Daniel Marr 6 30:23,553 05:00,764 05:02,613

3 111 Ralf Pabst 6 31:00,806 05:04,513 05:09,114

4 113 Michael Vier 6 31:03,306 05:08,515 05:09,714

5 107 Richart Schmidt 6 32:24,563 05:19,521 05:23,565

6 116 Sebastian Pabst 6 32:54,814 05:19,766 05:27,625

7 37 Andy Grübel 6 33:23,319 05:29,511 05:33,616

8 112 Kevin Hof 6 34:19,316 04:56,012 05:02,015

9 133 Markus Beez 6 34:33,568 05:36,270 05:46,018

10 70 Oskar Beez 5 33:00,815 06:32,279 06:35,020

 Σ Kl. 10 59

 Σ Ges. 10 Teilnehmer 59 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung
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# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

13 QUAD Marius Kernchen 06:05,772

123 QUAD Daniel Marr 06:08,273

111 QUAD Ralf Pabst 06:19,678

133 QUAD Markus Beez 06:23,018

116 QUAD Sebastian Pabst 06:25,963

Top 5 Schnellste Runden:

Klasse: QUAD : Quad

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 13 Marius Kernchen 5 31:47,551 06:05,772 06:22,144

2 123 Daniel Marr 5 31:58,302 06:08,273 06:18,289

3 116 Sebastian Pabst 5 32:53,550 06:25,963 06:31,951

4 133 Markus Beez 5 32:58,050 06:23,018 06:30,393

5 111 Ralf Pabst 5 33:00,460 06:19,678 06:34,183

6 113 Michael Vier 5 33:53,587 06:30,768 06:43,922

7 37 Andy Grübel 5 34:51,805 06:47,262 06:58,167

8 70 Oskar Beez 5 38:58,074 07:42,779 07:46,338

9 107 Richart Schmidt 2 16:40,002 07:26,522 07:26,522

 Σ Kl. 9 42

 Σ Ges. 9 Teilnehmer 42 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

10.09.2022 15:27:46 2-Wertungslauf www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 1

2-Wertungslauf



Klasse: QUAD : Quad

Pos. # Name Team
Bike

Pos.
Lauf 1

Pkt.
Lauf 1

Pos. 
Lauf 2

Pkt. 
Lauf 2

Gesamt
Punkte TS

1 13 Marius Kernchen 1 30 1 30 60

2 123 Daniel Marr 2 29 2 29 58

3 111 Ralf Pabst 3 28 5 26 54

4 116 Sebastian Pabst 6 25 3 28 53

5 113 Michael Vier 4 27 6 25 52

6 133 Markus Beez 9 22 4 27 49

7 37 Andy Grübel 7 24 7 24 48

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in Klasse
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8 107 Richart Schmidt 5 26 9 22 48

9 70 Oskar Beez 10 21 8 23 44

10 112 Kevin Hof 8 23 DNS 23

Σ Klasse: 10 Teilnehmer

Σ Gesamt: 10 Teilnehmer
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